SODAPASA

ATLACOMULCO 200024

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

AL'MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Pendientes de Liquidacién o Pago

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion def Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant

80,887.08
49,595,958.67
19,117.56
31,438.29

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

49,727,401.60

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

0.00

111,310.73

111,310.73

49,838,712.33

23,624,048.11
1,297,142.00
16,935,628.09
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41,856,818.20

5,257,169.78

9,000.00 89,887.08
5,877,021.12 55,472,979.79
088.80 20,106.36
42,932.18 74,370.47
5,929,942.10 55,657,343.70
0.00 0.00
56.98 111,367.71
_ 56.98 111,367.71
5,929,099.08 55,768,711.41
2,567,825.42 26,191,873.53
155,426.85 1,452,568.85
2,022,088.28 18,958,616.37
4,746,240 55 46,603,056.75
23,447.12 5,280,616.90
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Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos ‘

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de [a Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Por Depreciacién por Mobiliario y Equipo de Oficina
Por Depreciacion por Equipo de Comp(to y Accesorios
por Depreciacién por Vehiculos
Por Depreciacién de Maquinaria , otros Equipos y Herramientas
Por Depreciacién de Equipo Hidréaulico
Por Depreciacién de Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos

Inversion Publica
Inversién Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y (TRAS PERDIDAS

~ RESULTAD! { ‘ ELIEJE O (AHORRO / DESAHORRO)

o &
ESTADO IDE ACTIV{
‘ & ODAPASA

5,257,169.78

0.00

0.00

2,284.40
59,342.76
155,116.58
335,094.88
13,764.71
90.18

5,017,673.66

52,697,355.15

-2,858,642.82

23,447.12

0.00

0.00

285.55
7,570.98
22,126.25
20,194.41
 13,734.65
15.03

470,086.39

5,312,700.93

617,298.15

5,280,616.90

0.00

0.00

2,569.95
66,913.74
177,242.83
364,289.29
27,499.36
105.21

5,487,760.05

58,010,056.08

-2,241,344.67
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